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اینتل و مایکروسافت به دنبال ادغام هوش 
مصنوعی در تراشه های خود

گیلان امروز- به نظر می رسد شرکت اینتل با همکاری مایکروسافت قصد 
دارد تجارب شتاب دهی شده با هوش مصنوعی را در اختیار صدها میلیون 

نفر قرار دهد.
»بیلد  کنفرانس  در  اینتل  شرکت  آی ای،  از  نقل  به  و  ایسنا  گزارش  به 
۲۰۲۳« مایکروسافت از جزئیات کلیدی مجموعه نسل بعدی پردازنده های 

رایانه شخصی خود موسوم به Meteor Lake پرده برداشت.
این شرکت ادعا می کند که طراحی »سیستم روی تراشه«)SoC( آن به 
اینتل اجازه می دهد تا ویژگی های فکری پیشرفته)IP( و عملکرد بخش 
 Meteor باعث می شود  این  ارائه دهد.  انرژی کمتر  با هزینه  را  محور 
Lake اولین سکوی رایانه شخصی اینتل باشد که دارای یک واحد پردازش 

تصویر)VPU( عصبی داخلی است که مدل های هوش مصنوعی را به طور 
موثر اجرا می کند.

واحد  است.  ریزپردازنده ها  از  نوظهور  رده ی  یک  تصویر  پردازش  واحد 
پردازش تصویر یک نوع شتاب دهنده هوش مصنوعی ویژه است که برای 

سرعت بخشیدن به وظایف بینایی ماشین ها طراحی شده است.
این واحد پردازش تصویر جدید همراه با شتاب دهنده های هوش مصنوعی 
آنها  از  نسل  چندین  برای  اینتل  که   GPU و   CPU روی  قدرتمند 
پشتیبانی می کند، کار می کند تا ویژگی های مبتنی بر هوش مصنوعی را 

برای کاربران رایانه های شخصی در دسترس تر و مؤثرتر کند.
در حالی که رایانه های مجهز به تراشه های Meteor Lake ماه ها تا ورود 
به بازار فاصله دارند، اینتل از این ادعا که محصولش در مرکز کلیدواژه ی 
ابایی  دارد،  قرار  یعنی هوش مصنوعی  فناوری،  دنیای  روزهای  این  رایج 

ندارد.
اطلاعات  فناوری  بین المللی  نمایشگاه  در  همچنین  اینتل 
تایپه)CoMPUtex( فاش کرد که واحد پردازش بینایی یک بلوک برگرفته 
 MoVIdIUS ۲۰۱۶ است. اینتل در سال MoVIdIUS از طراحی نسل سوم
بازار هوش مصنوعی  تا خود را به عنوان یک رهبر در  را خریداری کرد 

معرفی کند.
اگرچه هیچ ارقام عملکردی این VPU جدید هنوز منتشر نشده و مورد 
از  اینتل  جدید   VPU که  می رود  انتظار  اما  است،  نگرفته  قرار  بررسی 
آخرین رتبه MoVIdIUS یعنی یک ترا عملیات در ثانیه)toPS( عبور 

کند.
قابلیت های هوش  از  است،  ادغام شده   SoC در   VPU که  آنجایی  از 
مصنوعی آن به  عنوان متمایز کننده ویژگی ها استفاده نمی شود، بلکه در 

همه تراشه های Meteor Lake ارائه می شود.
که  است  مدتی  هوشمند،  گوشی های  برای  شده  طراحی  SoCهای 
 NPU شتاب هوش مصنوعی مشابهی مانند موتور عصبی اپل و تراشه
HexaGoN متعلق به شرکت کوالکام ارائه می دهند. اینتل نیز قصد دارد 

در انجام کارهایی مانند کاهش نویز پویا و تار شوندگی پس زمینه، سطوح 
مشابهی از کارایی انرژی را به دست آورد.

 Meteor Lake اینتل از نزدیک با مایکروسافت همکاری خواهد کرد تا
و WINdoWS ۱۱ را در سراسر این اکوسیستم گسترش دهد.

از همکاری  ما  مایکروسافت می گوید:  معاونین شرکت  از  داولوری،  پاوان 
به   Meteor Lake با مقیاسی که اینتل  با  در زمینه هوش مصنوعی 
با هم  ما  ویندوز می آورد، هیجان زده هستیم.  رایانه شخصی  اکوسیستم 
به توسعه دهندگان این امکان را می دهیم که از oNNx rUNtIMe و 
زنجیره های ابزار مربوطه برای اجرای بهینه مدل های هوش مصنوعی خود 

بر روی سکوی ویندوز استفاده کنند.
بر روی  باز است که  نرم افزار منبع  oNNx rUNtIMe یک کتابخانه 
فرمت oPeN NeUraL NetWork exCHaNGe )oNNx( ساخته 
شده است و می تواند مدل های یادگیری ماشین را بر روی مجموعه ای از 

سکوهای سخت افزاری از جمله CPU، GPU و VPU مستقر کند.
هوش  به  انتقال  بر  مبنی  خود  انداز  چشم  که  دارد  انتظار  شرکت  این 
مصنوعی را به مشتریان همراه با برتری نسبت به رقبا با دستاوردهایی از 

جمله هزینه کمتر، تاخیر کمتر و بهبود حریم خصوصی محقق کند.
گفتنی است که متن اصلی)به زبان انگلیسی( این خبر توسط یک انسان و 

با کمک ابزارهای هوش مصنوعی مولد نوشته و ویرایش شده است.

گیلان امروز- همه عرضه های بزرگ و جدید محصولات اپل از یک الگو پیروی 
می کنند؛ الگویی که اپل پیشگام آن بود و با آیفون و سپس آی پد کاملش کرد. 
ابتدا شایعات و حدس زیادی داغ می شود درباره دستگاه مرموزی که احتمالا 
می سازد. سپس  را  آن  اپل  که  چرا  رقباست،  سایر  محصولات  از  بهتر  بسیار 
تصویری واضح تر همراه با گزارش ها و اخبار رسمی منتشر می شود. بعد اپل 
محصول را در مراسمی چشمگیر رونمایی می کند، هیاهو اوج می گیرد و سپس 

میلیون ها نفر برای خرید هجوم می برند.
به گزارش ، »هدست واقعیت افزوده« جدید نیز همین الگو را دنبال کرده است. 
سال ها در مورد تلاش های اپل برای ساخت چنین دستگاهی داستان سرایی شده 

و حالا رسانه هایی مانند نیویورک تایمز و بلومبرگ می گویند 
که  باشیم. محصولی  داشته  را  منتظر چه محصولی  باید  که 
از  تیر(  ژوئن)۱۴  تاریخ ۵  اپل در  دارد  انتظار  فناوری  دنیای 

آن رونمایی کند. 
با این وجود، رونمایی از هدست آتی با نوعی گیجی و ابهام  
اپل  انتظاراتی که درباره محصولات پیشین  با  و  همراه است 
وجود  مهمی  سوال  چنین،  هم  است.  متفاوت  داشت،  وجود 
تازه  به خرید محصول  آیا کسی مایل  این که  دارد در مورد 
اپل خواهد بود یا خیر؟ آیا کسی حاضر است برای یک قطعه 

تجهیزات که قیمتی در حدود ۳ هزار دلار دارد، پول بدهد؟
این  میلیارد ها دلار روی  و  زده  اقدامی عجیب  به  اپل دست 
را  کار  همین  نیز  اپل  رقبای  کرده.  سرمایه گذاری  فناوری 
انجام می دهند به این امید که پلتفرمی باشد در سطح گوشی 
هوشمند بعدی و هدست اپل معادل آیفون باشد. با این وجود، 
حتی سازندگان هدست هم فکر نمی کنند دستگاهی که اپل 
در ماه ژوئن به نمایش خواهد گذاشت، چیزی شبیه به آیفونی 
باشد که »استیو جابز« مدیر عامل سابق اپل در سال ۲۰۰۷ 
اپل  بهترین حالت هدست  در  است.  رونمایی  آن  از  میلادی 
نسخه اولیه از یک فناوری است که به وعده های آینده اشاره 
می کند و اینکه در ادامه نسخه های بهتر، ارزان تر و سبک تری 

را دریافت می کنیم.
از  باید  انتظاری  چه  دقیقا  پرسید  باید  شد  گفته  چه  آن  با 

هدست اپل داشته باشیم؟ و مهم تر از آن، پس از رونمایی از محصول، شرکت 
اپل از ما انتظار دارد چه کاری انجام دهیم؟

هدست جدید اپل در واقع چه کاری انجام می دهد؟
در بهار سال جاری، اپل در جلسات خصوصی هدست اخیر را به نمایش گذاشت. 
این دستگاه آشنا به نظر می رسد، چرا که شبیه هدست های قبلی ساخته شده 
این هدست  وجود،  این  با  است.  مایکروسافت  و  متا  مانند  اپل  رقبای  توسط 
ابتکار عمل تازه ای است، زیرا کار هایی را انجام می دهد که هدست های دیگر 

نمی توانند.
عینک سبک  مورد  در  پیش تر  اپل  عامل  مدیر  »تیم کوک«  که  آن  علیرغم 
که شبیه اشیاء دنیای واقعی است و بسیاری از مردم پیش تر از آن استفاده 
کرده اند، سخن گفته بود، هدست تازه اپل این گونه نیست. این دستگاه نسبتا 
حجیم است و به صورت بسته می شود و به نیروی قابل توجهی برای کار نیاز 
دارد که کاربر را مجبور می سازد یک بسته باتری را روی کمر خود ببندد و یا 

در جیب اش بگذارد.
قرار است این هدست دو عملکرد متفاوت داشته باشد. یکی از عملکردهای آن 
واقعیت مجازی است. در آن کاربران منظره دیجیتال کامل را می بینند که شبیه 
به دستگاه های هدست واقعیت مجازی اوکولوس است که متا در سالیان گذشته 
ساخته بود. حالت دیگر به اصطلاح واقعیت مختلط است. گمانه زنی هایی وجود 
دارد مبنی بر آن که اپل ممکن است از اصطلاح »واقعیت توسعه یافته« استفاده 
کند که در آن کاربران می توانند دنیای واقعی را با هدست ببینند، اما هم چنین 
قادر به دیدن اشیاء دیجیتالی پیش بینی شده خواهند بود و حتی می توانند با 

آن تعامل داشته باشند.

اپل احتمالا دو ترفند اضافه می کند و بر این باور خواهد بود که هدست هایش 
را از سایر هدست ها متمایز می سازد. اولین ویژگی »هم حضوری« خواهد بود 
بدان معنا که شخصی که هدست به سر دارد می تواند ویدئویی را که به آن 
نگاه می کند با فرد دیگری که هدست به سر دارد به اشتراک بگذارد و هر دو 
می توانند یک چیز را به طور همزمان تجربه کنند. برای مثال، در ساحل راه 

می روید و می خواهید شخصی در حین پیاده روی به شما ملحق شود.
نسخه دیگر به چیزی که پیش تر دیده بودیم نزدیک تر است: شما یک هدست 
قرار می  گذارید و با آواتار رایانه ای شخص دیگری که در میدان دیدتان ظاهر 

می شود صحبت می کنید.
در  را  بیرونی  صفحه های  ظاهرا  اپل  که  است  آن  دیگر  کننده تر  گیج  نکته 
جلوی هدست ها قرار می دهد. بنابراین، افرادی که از هدست استفاده نمی کنند 

می توانند نمایشگر ویدئویی از چشم های فردی که هدست را می پوشد ببینند.
را به دستگاه جدید  برنامه های IoS موجود خود  از  اپل قصد دارد بسیاری 
منتقل کند، اما برنامه هایی مانند یک برنامه ماشین حساب، مطمئنا کسی را 

برای استفاده از دستگاه تازه متقاعد نمی کند چه رسد به خرید آن.
علیرغم تلاش های جمعی گوگل، متا، مایکروسافت و سایر شرکت های عرصه 
فناوری هیچ کس نتوانسته است افراد زیادی را متقاعد کند که هدست های 
واقعیت مجازی یا هدست های واقعیت افزوده را مورد استفاده قرار دهند. در 
را  دستگاه هایی  چنین  که  شرکت هایی  رفتار  در  را  ناامیدی  می توان  نتیجه، 
 BIG ساخته اند مشاهده کرد. گوگل که فاز واقعیت افزوده و واقعیت مجازی
teCH را با دستگاه شیشه ای خود در سال ۲۰۱۲ میلادی آغاز کرد در نهایت 
پذیرفت که آن دستگاه ها و فناوری ها برای افراد عادی بیش از اندازه عجیب و 
غریب هستند و سعی کرد تجهیزات را به دستگاه هایی برای استفاده صنعتی 
تبدیل کند و پاییز امسال به طور رسمی گجت ها را قطع 
می کند. مایکروسافت هدست واقعیت افزوده هولولنز خود 
را در سال ۲۰۱۶ میلادی عرضه کرد، اما هرگز موفق نشد. 
اخیرا فعالیتش به انتشار پست های وبلاگی تقلیل یافته و 

وانمود می کند که هنوز به دستگاهش اهمیت می دهد.
متا میلیارد ها دلار را در انواع هدست سرمایه گذاری کرده و 
اصرار دارد که این کار را برای سال های آینده دنبال خواهد 
از مدیران  اوایل سال جاری، یکی  با این وجود، در  کرد. 
متا اذعان کرد که مصرف کنندگان، دستگاه هایی را که متا 
به آنان می فروشد، دوست ندارند. »مارک رابکین« معاون 
باید در رشد،  بود: »ما  واقعیت مجازی آن شرکت گفته 

حفظ و احیا بهتر باشیم«.
تیم کوک چگونه می خواهد مشتریان را متقاعد کند که 
کار دشواری  آغاز  متفاوت است؟ در  برهه ای  فعلی  زمان 
پیش روی او خواهد بود. علیرغم آن که کوک یک مدیر 
سهام  تصدی اش  دوران  در  و  بوده  موفق  بسیار  اجرایی 
به  بار دیگر  یافته است و ارزش کل شرکت  افزایش  اپل 
»استیو  برخلاف  او  اما  می شود،  نزدیک  دلار  تریلیون   ۳
جابز« فروشنده کاریزماتیکی نیست. حتی شخص استیو 
جابز نیز برای فروش عینک های واقعیت افزوده یا واقعیت 
مجازی مشکل داشت. این بدان خاطر است که تنها زمانی 
می توانید مشاهده کنید هدست ها چگونه کار می کنند که 
آن دستگاه را بر روی صورتتان قرار داده باشید. اگر روی صحنه بایستید و به 
مردم بگویید که هدست ها تا چه اندازه عالی هستند صرفا شبیه کسی روی 

صحنه خواهید شد که رایانه ای بر روی صورتش بسته است.
منطقی ترین استدلال این است که اپل واقعا فکر نمی کند ده ها میلیون هدست 
را به این شکل با قیمت ۳۰۰۰ دلار در هر پکیج بفروشد. در عوض فکر می کند 
که خریداران اولیه، علاقمندان و طرفداران پروپاقرص اپل بازخورد خرید این 
اند  نکرده  امتحان  را  آن  هنوز  که  افرادی  و  کرد  خواهند  مطرح  را  محصول 

چیز های زیادی در مورد ظرفیت بالقوه دستگاه یاد خواهند آموخت.
با این استدلال معتقد است در سال های بعد زمانی که هزینه ها کاهش  اپل 
می یابد و فناوری بهبود یافته و برنامه های متعددی وجود خواهند داشت هدست 

اپل شروع به کار خواهد کرد.
اپل به طور معمول یک محصول را اعلام می کند، سپس به شما می گوید که 
می توانید خیلی زود آن را بخرید، و فروش اوج می گیرد. احتمالا این روند در 

مورد هدست ها متفاوت خواهد بود.

چرا اپل، هدست های جدیدش را به رخ می کشد؟

آیا هدست عجیب اپل، آینده فناوری است؟

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص آموزشی و مشاوره ناظرین 
کیفیت به شناسه ملی 10720179820 و به شماره ثبت 4548 

 ۱۴۰۲/۰۳/۰۷ مورخ  العاده  فوق  عمومی  مجمع  صورتجلسه  استناد  به 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد: 

امامزاده  مرتضائی  مسعود  آقای  و  گردید  منحل  فوق  تاریخ  در  شرکت 
انتخاب  تصفیه  مدیر  به سمت  ملی ۶۵۳98۶۰9۶۱  به شماره  هاشمی 
گیلان،  استان  آدرس  به  تصفیه  محل  و  تصفیه  مدیر  آدرس  شدند، 
شهرستان رشت، بخش مرکزی، شهر رشت، گلسار، بلوار گیلان، خیابان 

۱۵۵، پلاک ۲۲، طبقه ۲ با کدپستی ۴۱۶۴8۳۳۴۶9 می باشد. 
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان گیلان 

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری رشت )1509801(
------------------------------------

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص جوجه طلایی کلرم 
به شناسه ملی 10720076493 و به شماره ثبت 563 

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ ۱۴۰۲/۰۲/۳۰ 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد: 

آقای حبیب اله ریحانی بشماره ملی۰۰۵۲8۵۲8۳۰ و آقای محمدحسین 
شماره  تنعمی  حسن  آقای  و   ۰۰۵۵۱۳۱9۷۲ ملی  شماره  حکمی 
ملی۰۰۷۰88۰۳۱۱ و آقای حسین تنعمی شماره ملی ۰۰۷۰۶۲۵۶۳8 
به سمت اعضای هیئت مدیره برای مدت دو سال تا تاریخ ۱۴۰۴/۰۲/۳۰ 

انتخاب گردیدند. 
خانم لیلا مردانی با شماره ملی ۰۰۷۴8۳۶۵۰۱ به عنوان بازرس اصلی 
و خانم فاطمه غیبی با شماره ملی ۰۰۶۰۱۲۱۳8۶ به عنوان بازرس علی 

البدل برای یک سال مالی انتخاب گردید. 
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان گیلان 

مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری فومن )1506904(
---------------------------------------------------- 
آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص جوجه طلایی کلرم 

به شناسه ملی 10720076493 و به شماره ثبت 563 
به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۴۰۲/۰۲/۳۰ تصمیمات ذیل 

اتخاذ شد: 
آقای حبیب اله ریحانی شماره ملی۰۰۵۲8۵۲8۳۰ به سمت رئیس هیئت 
مدیره و آقای محمدحسین حکمی شماره ملی۰۰۵۵۱۳۱9۷۲ به سمت 
نایب رئیس هیئت مدیره و آقای حسن تنعمی شماره ملی۰۰۷۰88۰۳۱۱ 

به سمت مدیر عامل تعیین گردیدند. 
کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل چک ، سفته ، بروات 
، قراردادها، عقود اسلامی با امضاء مدیرعامل و نایب رئیس هیئت مدیره 

همراه با مهر شرکت معتبر می باشد. 
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان گیلان 

مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری فومن )1506905(

آگهی فقدان سند 
مورخ   ۱۴98۱۵ نامه  وکالت  برابر  فیروزه  فخار  محمدحسین  آقای 
عاطف  افسانه  خانم  از  وکالت  به  رشت   ۱ دفترخانه   ۱۳8۴/۰8/۲۴
ارایه دو برگ استشهادیه گواهی شده دفترخانه ۱۵۲ رشت  با  یکتا 
فرعی   ۲۴9۷۱ پلاک  ششدانگ  مالکیت  سند  که  گردیده اند  مدعی 
سنگ اصلی ۵۵ بخش ۴ رشت تحت شماره مسلسل ۴۴8۱۱9 99/۵ 
که ذیل دفتر الکترونیکی شماره ۱۴۰۰۲۰۳۱8۶۰۳۰۱۶۰۷8 به نام 
خانم افسانه عاطف یکتا ثبت و سند مالکیت صادر و تسلیم گردید، 
به علت مفقودی در اداره پست مفقود  گردیده، تقاضای صدور سند 
 ۱۲۰ ماده  ذیل  تبصره  طبق  مراتب  لذا  نموده  را  المثنی  مالکیت 
آیین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می گردد تا چنانچه کسی 
مدعی انجام معامله یا وجود سند مالکیت نزد خود می باشد مراتب را 
ظرف مدت ۱۰ روز از انتشار آگهی به این اداره اعلام و رسید دریافت 
المثنی وفق  این صورت نسبت به صدور سند مالکیت  دارد در غیر 

مقررات اقدام خواهد شد.
638 ر م الف ث

تاریخ انتشار: 1402/03/20
سعید بدوی 

رییس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه دو رشت
از طرف مریم عسکرپور خوشدل

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱8۰۰۴۰۰۰۵8۷ مورخه ۱۴۰۲/۰۲/۱۰ موضوع 
رسمی  سند  فاقد  ساختمانهای  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون 
باقری جیرندهی مقدم  مالکانه سارا  رودبار، تصرفات  ثبتی  واحد  مستقر در 

فرزند بهزاد مورد تایید قرار گرفت.
به  مترمربع  به مساحت ۲۰۵۰/۵۱  زمین مزروعی  ۱- ششدانگ یک قطعه 
شماره پلاک فرعی ۴۵۳ مجزی از پلاک ۱۴9 از اصلی ۱۱ واقع در آیینه ده 
بخش ۱۷ گیلان از مالکیت رضا حسن پور آینه و غیرو به آدرس شهرستان 

رودبار – آیینه ده - محرز گردیده است.
صورتی  در  می شود  آگهی  نوبت  دو  در  مراتب  عموم  اطلاع  منظور  به  لذا 
باشند  اعتراضی داشته  مالکیت متقاضی  به صدور سند  که اشخاص نسبت 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد.
152 رم الف ث 

تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/03/20
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/04/04

رییس ثبت اسناد و املاک رودبار – انوش اکبری

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱8۰۰۴۰۰۰88۰ مورخه ۱۴۰۲/۰۲/۲۰ موضوع 
رسمی  سند  فاقد  ساختمانهای  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون 
مستقر در واحد ثبتی رودبار، تصرفات مالکانه شهناز سمیع دوست هرزویلی 

فرزند محمد مورد تایید قرار گرفت.
۱- ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر اعیان احداثی به مساحت ۱۷۰/۶۳ 
مترمربع به شماره پلاک فرعی ۱۷۵۴ مجزی از پلاک ۲۷۲ از اصلی ۱ واقع در 
هرزویل بخش ۱8 گیلان از مالکیت میرزا ولی پور هرزویلی و غیرو به آدرس 

شهرستان رودبار – هرزویل - محرز گردیده است.
صورتی  در  می شود  آگهی  نوبت  دو  در  مراتب  عموم  اطلاع  منظور  به  لذا 
باشند  اعتراضی داشته  مالکیت متقاضی  به صدور سند  که اشخاص نسبت 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد.
154 رم الف ث 

تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/03/20
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/04/04

رییس ثبت اسناد و املاک رودبار – انوش اکبری

آگهی مزایده اموال غیرمنقول رهنی کلاسه 9700093
به موجب پرونده اجرایی کلاسه فوق شش دانگ یک واحد آپارتمان به پلاک 
۴۵8۴ فرعی از ۳۶۰۰ از ۳۳8۵ از ۵ – اصلی واحد اول تفکیکی به مساحت 
یکصد و چهار متر و دو دسیمتر مربع واقع در اراضی عمرانلو بخش نوزده ثبت 
گلوگاه با حدود و مشخصات شمالا به طول یازده متر و چهل سانتیمتر دیوار 
و پنجره ایست به فضای حیاط شمالی شرقا به طول هشت متر و سی و پنج 
سانتیمتر دیوار و پنجره ایست به فضای حیاط شرقی جنوبا در پنج قسمت 
که قسمت دوم به حالت غربی و چهارم به حالت شرقی است به طول های 
سه و نود سانتیمتر و نود سانتیمتر و سه متر و سی سانتیمتر چهار قسمت 
سانتیمتر  بیست  و  متر  چهار  و  راهرو  و  راه پله  به  دیواریست  و  درب  اخیر 
دیواریست به فضای حیاط جنوبی غربا به طول ده متر و نود و پنج سانتیمتر 
دیواریست به حیاط غربی کف این واحد با سقف عرصه مشاعی اشتراکی و 
سقف آن با کف طبقه اول اشتراکی است ذیل ثبت 8۱۳۰ صفحه ۱۰۳ دفتر 
املاک جلد پنجاه و پنج به نام حشمت مجریان صادر و تسلیم شده است، 
سپس به موجب سند رسمی ۱۷۳9۲-۱۳8۷/۰8/۲۰ دفتر ۴۶ گلوگاه تمامت 
پلاک مزبور به خانم رقیه اوانی انتقال قطعی یافت و طبق سند رهنی شماره 
۱۷۳9۴-۱۳8۷/۰8/۲۰ دفترخانه ۴۶ گلوگاه در قبال مبلغ سیصد و بیست و 

چهار میلیون و نهصد و بیست و یک هزار و پانصد و بیست و دو ریال در رهن 
بانک مسکن قرار گرفته که فسخ گردید و سپس برابر سند رسمی ۶۶8۶-
۱۳9۵/۰۵/۰۷ دفتر ۱۰۳۰ تهران در قبال مبلغ ششصد و سی و هفت میلیون 
و پانصد هزار ریال در قید رهن بانک صادرات قرار گرفته که به علت عدم ایفای 
تعهدات منجر به صدور اجرائیه گردیده و طبق نظر کارشناس رسمی به مبلغ 
پنج میلیارد و هفتصد و بیست میلیون ریال ارزیابی شده و پلاک فوق دارای 
راه ورودی مجزی از دو واحد دیگر مشتمل بر هال و پذیرایی و آشپزخانه و 
دو خواب و سرویس های بهداشتی بوده و با عنایت به اعلام بستانکار مورد 
مورخ  چهارشنبه  روز  الی ۱۲   9 ساعت  از  فوق  پلاک  می باشد،  بیمه  رهن 
۱۴۰۲/۰۳/۳۱ در اداره ثبت اسناد واقع در گلوگاه خیابان ۱۵ خرداد از طریق 
مزایده به فروش می رسد. مزایده از مبلغ ۵۷۲۰۰۰۰۰۰۰ ریال شروع و به 
بالاترین قیمت که خریدار داشته باشد فروخته خواهد شد. شرکت در مزایده 
منوط به پرداخت ده درصد از مبلغ پایه کارشناسی به حساب سپرده ثبت به 
شماره و شناسه نزد بانک مرکزی )که می بایست حداقل ۲۴ ساعت قبل از 
برگزاری مزایده واریز تا تایید فیش واریزی توسط حسابداری اداره امکان پذیر 
گردد( می باشد و حضور خریدار یا نماینده قانونی او در جلسه مزایده الزامی 
است.. )در صورت عدم برنده شدن شخص شرکت کننده در مزایده، استرداد 

مبلغ سپرده واریزی به علت رعایت تشریفات اداری زمان بر خواهد بود.( برنده 
مزایده مکلف است مابه التفاوت مبلغ فروش را ظرف مدت پنج روز از تاریخ 
مزایده به حساب صندوق ثبت تودیع نماید و در صورتی که ظرف مهلت مقرر، 
مانده فروش را به حساب سپرده ثبت واریز نکند، مبلغ مذکور قابل استرداد نبوده 
و به حساب خزانه واریز خواهد شد. شرکت در جلسه مزایده برای عموم آزاد 
است. طالبین و خریداران می توانند جهت شرکت در مزایده در وقت مقرر با ارایه 
فیش مربوطه به مبلغ پایه در جلسه مزایده به نشانی فوق شرکت نمایند. لازم به 
ذکر است پرداخت بدهی های مربوط به آب، برق، گاز اعم از حق انشعاب و یا حق 
اشتراک و مصرف در صورتی که مورد مزایده دارای آنها باشد و نیز بدهی های 
مالیاتی و عوارض شهرداری و غیره تا تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم قطعی آن 
معلوم شده یا نشده باشد به عهده برنده مزایده است و نیز در صورت وجود مازاد، 
وجوه پرداختی باب هزینه های فوق از محل مازاد به برنده مزایده مسترد خواهد 
شد و نیم عشر و حق مزایده نقدا وصول می گردد و تنظیم سند انتقال موکول به 

ارایه مفاصا حساب های دارایی و شهرداری و ... خواهد بود.
تاریخ انتشار: 1402/03/20

رییس اداره ثبت اسناد و املاک گلوگاه – جعفر رسولی
شناسه آگهی: )1509518(

گیلان امروز- دانشمندان می گویند، سرنخ هایی از گرانش کوانتومی می تواند 
در آهنگ سیاه چاله ها پنهان باشند.

به گزارش ایسنا و به نقل از نیو اطلس، از میان چهار نیروی بنیادی فیزیک، 
نیروی گرانش، نیرویی است که ما در زندگی روزمره با آن آشنا هستیم، اما در 
عین حال، تنها نیرویی است که در حال حاضر توسط فیزیک کوانتومی قابل 
توضیح نیست. اکنون دانشمندان طرحی را برای جستجوی نشانه های گرانش 
کوانتومی در کیهان با گوش دادن به »زنگ« سیاه چاله های در حال ادغام یا 

برخوردی ترسیم کرده اند.
نیروهای  و  الکترومغناطیس  نیروی  یعنی  اساسی  نیروی  چهار  از  نیرو  سه 
هسته ای ضعیف و قوی را می توان به عنوان میدان هایی توصیف کرد که توسط 
توسط  الکترومغناطیس  نیروی  مثال،  عنوان  به  می شوند.  حمل  خاص  ذرات 

فوتون ها حمل می شود و میدان های الکتریکی و مغناطیسی ایجاد می کند.
حاضر،  حال  در  داد.  توضیح  این گونه  نمی توان  را  جاذبه  نیروی  حال،  این  با 
اما در  است،  اینشتین  آلبرت  عام  نسبیت  نظریه  داریم،  ما  بهترین مدلی که 
شرایط خاص مانند نزدیک سیاه چاله ها این نظریه نقض می شود و نشان می دهد 

که ناقص است.
ده ها سال است که دانشمندان در جستجوی نظریه ای در مورد گرانش کوانتومی 
بر حسب مکانیک کوانتومی که توسط ذره ای  را  نیرو  این  بتواند  هستند که 
آن  به  موفق  تاکنون  اما  توضیح دهد،  گراویتون حمل می شود  نام  به  فرضی 

نشده اند.
اکنون دو مطالعه جدید نشان داده اند که چگونه اخترفیزیکدانان می توانند در 
سال های آینده به دنبال سرنخ هایی در این مورد باشند. امواج گرانشی موج هایی 
برخورد  مانند  سهمگین  رویدادهای  توسط  که  هستند  فضا-زمان  بافت  در 
بین سیاه چاله ها یا ستاره های نوترونی ایجاد می شوند، پدیده هایی که توسط 

رصدخانه هایی مانند LIGo قابل تشخیص هستند.
پژوهشگران نشان دادند که آواهای حاصل از این برخوردها به فیزیکی اشاره 

دارد که کاملًا با مدل های فعلی همخوانی ندارد.
از پژوهشگران که در هر دو پژوهش مشارکت داشته است،  یانبِی چِن یکی 
می گوید: وقتی دو سیاه چاله با هم ادغام می شوند تا سیاه چاله بزرگتری تولید 
کنند، سیاه چاله نهایی مانند یک زنگ به صدا درمی آید. اگر برخی از نظریه های 

گرانش کوانتومی درست باشند، کیفیت این زنگ ممکن است با پیش بینی های 
به دنبال  باشد. روش های ما طوری طراحی شده اند که  نسبیت عام متفاوت 
تفاوت هایی در کیفیت آن مانند خوش آهنگی و موزون بودن در مقابل صداهای 
فرعی باشند. نخستین مطالعه، معادله جدیدی را ارائه می دهد که چگونگی زنگ 
زدن سیاه چاله ها تحت نظریه های مختلف گرانش کوانتومی را توصیف می کند. 
این بر اساس معادله ای بنا شده است که برای اولین بار توسط یک فیزیکدان 
نظری به نام سال تیوکولسکی)SaUL teUkoLSky( در دهه ۱9۷۰ ارائه شد.

در مطالعه دوم، پژوهشگران توضیح داده اند که چگونه می توان این معادله جدید 
را روی داده های به دست آمده توسط رصدخانه LIGo اعمال و نویز پس زمینه 

را فیلتر کرد.
با توجه به اینکه رصدخانه LIGo اخیراً پس از یک وقفه سه ساله برای ارتقاء 
دوباره فعال شده است، ما باید به زودی بتوانیم ایده گرانش کوانتومی را مورد 

آزمایش قرار دهیم.
 PHySICaL reVIeW و PHySICaL reVIeW x این پژوهش ها در مجلات

LetterS منتشر شده است.

سرنخ »گرانش کوانتومی« پنهان در زنگ سیاه چاله ها


